
MBNPP0029YTE

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo
číslo smlouvy objednatele: OMA/SML0077/2024/1 
číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů,

na realizaci díla

Předláždění náměstíčka před Kulturním domem

Smluvní strany

město Bystřice nad Pernštejnem
Bystřice nad Pernštejnem, Příční 405, 593 15 
Mgr. Martinem Horákem - starostou města 
00294136 
CZ 00294136 
KB a.s.
9005-723751/0100
posta@bystricenp.cz

1.01
Sídlo
Zastoupený
IČ
DIČ
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
E-mail 
Dále též jen objednatel

Firma zhotovitele : TS města a.s. 
Sídlo
Zapsaná v OR 
Zastoupený 
Bankovní spojení 
Číslo účtu

1.2
K Ochozí 666
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 13 , vložka 1988 ze dne 1.7.1996 
Ing.Romanem Kekrtem-předsedou představenstva 
KB a.s.
5333440277/0100
25303660
CZ25303660
info@ts-bystrice.cz

IČ
DIČ
E-mail 
Dále též jen zhotovitel

Smluvní strany se oboustranně dohodly na následujících změnách a doplněních:

II. Cena a způsob placení

1. Cena díla činí:
Cena bez DPH 
Výše DPH 
Cena včetně DPH

998 743, 00,-Kč 
209 736, 00,-Kč 

1 208 479, 00,-Kč

se ruší a nahrazuje textem ve znění:

II. Cena a způsob placení

1. Cena díla činí:
Cena bez DPH 
Cena víceprací bez DPH 
Nová cena bez DPH 
Nová cena vč. DPH

998 743, 00,-Kč 
101 640, 00,-Kč 

1 100 383, 00,-Kč 
1 331 463, 00,-Kč

Smlouva o dílo 1

*MBNPP0029YTE*

mailto:posta@bystricenp.cz
mailto:info@ts-bystrice.cz


Dodatek č. 1 jako změna závazku ze smlouvy č OMA/SML0077/2024 je uzavírán v souladu s ustanovením § 
222 zákona č. 134/2016 Sb.

Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po dvou vyhotoveních.

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem města: Rada města Bystřice nad Pernštejnem 

Datum jednání a číslo usnesení: 05. 11. 2024 RM-24-15-14

V Bystřici n. P. 05. 11.2024V Bystřici n. P. 05. 11.2024
T S města a.s.

K Ochozí 666
593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

D1Č:CZ25303660 
Tel.: 566 551 500©

^/předseda představenstvalna. Roman K(Mgr. Martin Horák - starosta

WH MĚSTO
BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM0

-1-

Smlouva o dílo 2



Položkový rozpočet

Doplacení zakázkové dlažby k akcí Předláždění náměstíčka před KD

Bystřice nad Pernštejnem

Zakázka:

Místo

IČ: 00294136 

DIČ: CZ00294136

Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem

Příční 405

59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 25303660 

DIČ: CZ25303660

TS města a.s.Zhotovitel:

K Ochozí 666

59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

101 640,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

101 640,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

101 640,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

21 344,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

122 984,00 CZKCena celkem s DPH

14.10.2024dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo CelkemTyp díluNázev

101 640,00Zemní práce HSV1

101 640,00Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Doplacení zakázkové dlažby k akci Předláždění náměstíčka před KDS:

Bystřice nad PernštejnemO:

Číslo položky cena / MJ CelkemMJ množstvíNázev položkyP.č.
101 640,00Zemní práceDíl: 1

50 820,00220,00231,00000m2Dlažba skladebná betonová 40x40x12 cm,, povrch 
FERRO, barva šedá UNI

1 592001

231,00000
231,00000

(440,00/2)*1,05
Dlažba skladebná betonová 80x40x12 cm,, povrch 
FERRO, barva šedá UNI

(440,00/2)*1,05

50 820,00220,00m25920022

231,00000


